АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025                                        с. Жуковка                                               № 63
О внесении изменений в постановление администрации Жуковского сельсовета от 26.04.2024 года № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 49 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 1 и подпунктом 5.26 пункта 5 Положения о Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июня 2009 г. N 457, руководствуясь Уставом Жуковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Жуковского сельсовета от 26.04.2024 года № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:
1.1. абзац 6, пункта 2.5, раздела II изложить в следующей редакции:
«Приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 25.08.2021 № П0368 "Об установлении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по социальным вопросам и благоустройству администрации сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жуковского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                             Н.В.Шпакова